

ЗАЯВИ КОМАНДУ В ДЕТСКУЮ ЛФЛ Сезон 2017/18 СТАРТ В СЕНТЯБРЕ







+7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)



www.kids.lfl.ru

Пару слов о Детской ЛФЛ

Лига была создана Любительской Футбольной Лигой в 2017 году на базе детской лиги Александра Панова.

Руководитель ДЛФЛ – мастер спорта по футболу Александр Панов. Члены организационного комитета – Алексей Черенков, Юрий Масленников, Виктор Чадин. Представитель ЛФЛ в лиге – Алексей Ляченков.

Главные партнеры: Европейская федерация мини-футбола (EMF), Всемирная федерация мини-футбола (WMF), Континентальная футбольная лига (CFL), компании Adidas и СпортПринтМ.

















IfImsk@gmail.com https://vk.com/kidslfl



- +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)
- +7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)
- +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор)

Чемпионат России и международные соревнования

Одна из главных задач ДЛФЛ в сезоне 2017/18 – отбор команд для участия в детском чемпионате России и международных соревнованиях, которые пройдут под эгидой ЛФЛ, ЕМГ и КФЛ, а также формирование национальной сборной России ЛФЛ по детскому футболу.





















- +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)
- +7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)
- +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор)

Возрастные группы участников

2003/04 (8x8, 2x25, мяч 5) 2005/06 (8x8, 2x25, мяч 5)

2007/08 (8x8, 2x25, мяч 4) 2009/10 (6x6, 2x20, мяч 4)

Сроки проведения

Осенний чемпионат (открытые поля) – 16 сентября – 12 ноября Весенний чемпионат (открытые поля) – 17 марта – 26 мая

Дополнительно с 26 ноября по 4 марта пройдет зимний чемпионат в залах.

















IfImsk@gmail.com https://vk.com/kidsIfI





- +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)
- +7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)
- +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор)

Стадионы

- •Стадион «Пиранья». Совхоз им. Ленина (в 2-х шагах от ТРЦ «Вегас»). Размер 60х40 (для 6х6 размер 40х25), ворота 5х2, душевые, раздевалки, освещение, трибуны.
- •Стадион «Фора». м. Шипиловская. Размер 52х40 (для 6х6 размер 40х20), ворота 5х2, раздевалки.

Дополнительно для соревнований рассматриваются стадионы в районах Бирюлево, Чертаново, Бутово, а также стадион «Металлург» г. Видное. Все стадионы соответствуют требованиям к полям ЛФЛ с качественным искусственным покрытием и раздевалками.



















IfImsk@gmail.com https://vk.com/kidslfl





+7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)



www.kids.lfl.ru

Судейство

К обслуживанию матчей будут допускаться только квалифицированные арбитры судейского корпуса ЛФЛ. Главный судья соревнований – главный судья Южной лиги ЛФЛ, действующий инспектор РФС – Койда Леонид Григорьевич.





















- +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)
- +7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)
- +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор)

Статистическое и медийное сопровождение

- •Результаты матчей и полные протоколы заносятся в базу ЛФЛ и доступны на портале www.kids.lfl.ru.
- •В официальной группе https//vk.com/kidslfl размещаются материалы по прошедшим матчам (фото, видео, интервью и т.д.).
- •Все матчи чемпионата получают медийное сопровождение (50% матчей обслуживают видеооператоры, 50% фотографы). Видеооператор готовит полный матч и видеонарезку в формате «Матч 2.0».
- •По ходу чемпионата у главных тренеров и детей будут браться флешинтервью.

















IfImsk@gmail.com https://vk.com/kidsIfI





- +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)
- +7 967 139-23-69 (Масленников Юрий)
- +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор)

Награждение участников

- •Команды, занявшие призовые места в своей возрастной группе, награждаются кубками и медалями.
- •Дополнительно в каждой группе награждаются лучшие бомбардиры, полузащитники, защитники и вратари чемпионата.
- •Каждый месяц награждается автор самого красивого гола (претендентов выбирает креативная группу ДЛФЛ, а победитель определяется путем голосования в группе Вконтакте).
- •Ежемесячные награждения и награждение по итогам чемпионата будут проводиться с участием звезд российского футбола.

















lflmsk@gmail.com https://vk.com/kidslfl





Контакты Детской ЛФЛ

Руководитель - Панов Александр +7 917 589-23-05

По вопросам вступления в ДЛФЛ

+7 967 139-23-69 (Масленников Юрий) +7 903 289-99-33 (Чадин Виктор) +7 916 610-12-68 (Черенков Алексей)



















IfImsk@gmail.com https://vk.com/kidsIfI